
Hessische Meisterschaften 2023 Protokoll
vom 15.07.2023 bis 16.07.2023 im FreiBad Bad Soden Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: ESSC Bad Soden

Wettkampfdaten unter: freiwasser.schwimm-service.de

Wettkampf 26 - 100 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010 bis 2013: 01:17,00   2009: 01:18,00   2008: 01:17,00   2007: 01:17,00   2006: 01:17,00   2004 bis 2005: 01:17,00
2003 und älter: 01:17,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2023

Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:13,80 471
2. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 01:14,93 450
3. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,86 417
4. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 01:18,97 385 EnM
5. Anna Grimm 2009 SC Wiesbaden 1911 01:19,54 376 EnM
6. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 01:22,20 341 EnM

abgemeldet
Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2023

Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 1847 01:15,38 442
2. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,90 416
3. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:17,14 413 EnM
4. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 01:19,69 374 EnM
5. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 01:20,64 361 EnM
6. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 01:21,65 348 EnM

abgemeldet
Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2023

Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 01:10,94 531
2. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,11 527
3. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:11,66 515
4. Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 01:12,52 497
5. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 01:16,26 427
6. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 01:16,61 421
7. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:17,55 406 EnM
8. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,28 395 EnM
9. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,94 385 EnM
10. Lilly Hau 2007 Gießener SV 01:19,60 375 EnM
11. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,89 371 EnM
12. Fabienne Fulda 2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:24,12 318 EnM

nicht am Start
Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2023

Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:14,26 463
2. Varvara Horulko 2006 Kasseler SV 01:17,92 400 EnM
3. Emilia Metz 2006 Marburger SV 01:19,83 372 EnM
4. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 01:21,08 355 EnM
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: ESSC Bad Soden
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noch Wettkampf 26 - 100 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Steffi Schubert 2006 Frankenberger SV 01:23,27 328 EnM

nicht am Start
Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 1847 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2023

Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt 01:10,59 539
2. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 01:17,56 406 EnM
3. Maximilia Hering 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:19,71 374 EnM
4. Anne Wagner 2005 Marburger SV 01:21,11 355 EnM

abgemeldet
Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2023

Helene Weber 2004 TV Wetzlar 1847 01:13,39 479
2. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 01:16,20 428
3. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:18,57 390 EnM
4. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:23,06 330 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt 01:10,59 539
2. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 01:10,63 538
3. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 01:10,94 531
4. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,11 527
5. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:11,66 515
6. Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 01:12,52 497
7. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 1847 01:13,39 479
8. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:13,80 471
9. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:14,26 463
10. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 01:14,93 450
11. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 1847 01:15,38 442
12. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 01:16,20 428
13. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 01:16,26 427
14. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 01:16,61 421
15. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,86 417
16. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,90 416
17. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:17,14 413 EnM
18. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:17,55 406 EnM
19. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 01:17,56 406 EnM
20. Varvara Horulko 2006 Kasseler SV 01:17,92 400 EnM
25. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 01:19,04 383 EnM
32. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 01:19,94 371 EnM
34. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 01:20,81 359 EnM


